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Trybuna∏ Konstytucyjny w sk∏adzie:

Bohdan Zdziennicki — przewodniczàcy,

Jerzy Ciemniewski — sprawozdawca,

Adam Jamróz,

Janusz Niemcewicz,

Jerzy St´pieƒ,

protokolant: Dorota Raczkowska-Paluch,

po rozpoznaniu, z udzia∏em skar˝àcej oraz Sejmu
i Prokuratora Generalnego, na rozprawie w dniu
11 paêdziernika 2004 r., skargi konstytucyjnej spó∏ki
Merloni Indesit Polska Spó∏ka z o.o. z siedzibà w ¸odzi
o zbadanie zgodnoÊci art. 19 ust. 3b ustawy z dnia
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, ze zm.) —
w brzmieniu obowiàzujàcym przed dniem 26 marca

2002 r. — z art. 21 ust. 1, art. 31 ust. 3 oraz art. 64
ust. 1 i 3 w zw. z art. 2 Konstytucji Rzeczypospolitej
Polskiej,

orzeka:

Art. 19 ust. 3b ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r.
o podatku od towarów i us∏ug oraz o podatku akcyzo-
wym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, ze zm.) w brzmieniu obo-
wiàzujàcym do dnia 26 marca 2002 r. w zakresie, w ja-
kim pozbawia prawa do obni˝enia kwoty podatku na-
le˝nego podatnika, który dokona∏ obni˝enia kwoty po-
datku nale˝nego wczeÊniej ni˝ w rozliczeniu za mie-
siàc, w którym otrzyma∏ dokument celny, jest nie-
zgodny z art. 64 ust. 1 i 3 w zwiàzku z art. 21 ust. 1,
art. 31 ust. 3 oraz art. 2 Konstytucji Rzeczypospolitej
Polskiej.

Bohdan Zdziennicki
Jerzy Ciemniewski Adam Jamróz
Janusz Niemcewicz Jerzy St´pieƒ
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WYROK TRYBUNA¸U KONSTYTUCYJNEGO

z dnia 25 paêdziernika 2004 r.

sygn. akt SK 33/03
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WYROK TRYBUNA¸U KONSTYTUCYJNEGO

z dnia 26 paêdziernika 2004 r.

sygn. akt SK 7/04

Trybuna∏ Konstytucyjny w sk∏adzie:

Marian Grzybowski — przewodniczàcy,

Teresa D´bowska-Romanowska,

Biruta Lewaszkiewicz-Petrykowska,

Jerzy St´pieƒ,

Bohdan Zdziennicki — sprawozdawca,

protokolant: Gra˝yna Sza∏ygo,

po rozpoznaniu, z udzia∏em skar˝àcego oraz Sej-
mu, Ministra Finansów i Prokuratora Generalnego,
na rozprawie w dniu 26 paêdziernika 2004 r., skargi
konstytucyjnej Józefa Krawczyka o zbadanie zgodno-
Êci:

1) art. 8 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op∏atach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31, ze zm.)

z art. 2, art. 32 i art. 84 Konstytucji Rzeczypospoli-
tej Polskiej,

2) § 1 rozporzàdzenia Ministra Finansów z dnia 28 li-
stopada 2000 r. w sprawie wykonania niektórych
przepisów ustawy o podatkach i op∏atach lokal-
nych (Dz. U. Nr 105, poz. 1115) z art. 2, art. 32
i art. 84 Konstytucji,

orzeka:

Art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i op∏atach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31
i Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21, poz. 86, z 1994 r.
Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149,
poz. 704, z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689,
Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 150, poz. 983 i Nr 160, poz. 1058 oraz
z 2000 r. Nr 88, poz. 983 i Nr 95, poz. 1041) w brzmie-
niu obowiàzujàcym od dnia 1 stycznia 1998 r. do dnia
31 grudnia 2001 r. jest zgodny z art. 2, art. 32
i art. 84 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej.


